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	ЕКСПРЕС-ВИПУСК

	Держстат

Головне управління статистики 

у м.Києві
	

	
	

	
	

	                   
	


31.05. 2013 № 142
Про оплату населенням житлово-комунальних послуг у м.Києві

у квітні 2013 року

У січні–квітні 2013р. населенням міста сплачено за житлово-комунальні послуги, включаючи погашення боргів попередніх періодів, 
1649,0 млн.грн. (100,2% нарахованих за цей період сум). Серед районів міста найвищий рівень оплати спостерігався у Дніпровському районі 
(105,5%), а найнижчий – у Святошинському районі (98,0%).

Середні нарахування за житлово-комунальні послуги на одного власника особового рахунку у квітні 2013р. порівняно з відповідним періодом 2012р. зменшились на 1,4% і з урахуванням електроенергії (із розрахунку 150 кВт·год) становили 441,20 грн.

Оплата населенням житлово-комунальних послуг 

	
	Нараховано

населенню

до оплати

(тис.грн.)
	Оплачено

населенням

(тис.грн.)
	Рівень оплати населенням (%)

	
	усього

з початку року
	у т.ч.

у

квітні
	усього

з початку року
	у т.ч.

у

квітні
	усього

з початку року
	у т.ч.

у

квітні

	
	
	
	
	
	
	

	м. Київ
	1645336
	384687
	1648980
	417943
	100,21
	108,61

	райони
	
	
	
	
	
	

	Голосіївський
	106789
	25269
	106458
	26217
	99,7
	103,81

	Дарницький
	222671
	51688
	223081
	56382
	100,21
	109,11

	Деснянський
	200123
	46829
	199483
	49580
	99,7
	105,91

	Дніпровський
	166994
	38484
	176236
	49752
	105,51
	129,31

	Оболонський
	214272
	50514
	212793
	52060
	99,3
	103,11

	Печерський
	202763
	44150
	205829
	53175
	101,51
	120,41

	Подільський
	90036
	20167
	89020
	20861
	98,9
	103,41

	Святошинський
	145681
	34902
	142710
	35377
	98,0
	101,41

	Солом’янський
	135667
	33791
	134299
	33208
	99,0
	98,3

	Шевченківський
	160340
	38893
	159071
	41331
	99,2
	106,31


______________

1За рахунок погашення боргів попередніх періодів.

Довідково: показники наведені без урахування електроенергії.

Заборгованість населення з оплати житлово-комунальних послуг зменшилась у квітні порівняно з березнем на 2,8% і на кінець квітня 2013р. становила 877,5 млн.грн.

Заборгованість населення м.Києва з оплати 

житлово-комунальних послуг

	
	Усього

	
	заборгованість,
тис.грн. 
	у % до суми заборгованості на 

	
	
	01.04.13
	01.01.13

	
	
	
	

	Усього
	877474
	96,3
	101,1

	райони
	
	
	

	Голосіївський
	54306
	98,3
	100,6

	Дарницький
	103992
	95,7
	101,6

	Деснянський
	123492
	97,8
	100,8

	Дніпровський
	100979
	90,0
	98,0

	Оболонський
	106941
	98,6
	102,2

	Печерський
	57197
	86,4
	102,9

	Подільський
	74380
	99,1
	101,4

	Святошинський
	117172
	99,6
	102,6

	Солом’янський
	54268
	101,1
	99,0

	Шевченківський
	84747
	97,2
	102,0


______________

Довідково: показники наведені без урахування електроенергії.

У загальній сумі заборгованості не враховані дані заборгованості населення підприємствам-банкрутам (організаціям, установам) та підприємствам, які призупинили діяльність, включаючи ті, на які порушено справу про банкрутство. На кінець квітня таких підприємств нараховувалось 15. Загальна сума заборгованості населення міста зазначеним підприємствам становила 6622,9 тис.грн.

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від
27.06.03 № 976 «Про затвердження Порядку погашення реструктуризо-ваної заборгованості та внесення поточних платежів за житлово-комунальні послуги», у січні–квітні 2013р. з населенням було укладено 
5314 договорів. Загальна сума, на яку було укладено договори в частині погашення реструктуризованої заборгованості, становила 29850,9 тис.грн., а сума внесених платежів з урахуванням довгострокових договорів склала 11450,2 тис.грн.
Начальник                                                                                      Р.Г. Віленчук

Довідки за телефоном: (044) 486-60-90

Веб-сайт Головного управління статистики у м. Києві: http://gorstat.kiev.ukrstat.gov.ua
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